

Dodávateľ:

decoLED SK, s.r.o.
Radlinského 9
080 01 Prešov

IČO: 46279792
DIČ: 2023310322
IČ DPH: SK2023310322
Mobil: 0908440351
E-mail: info@decoled.sk
www.decoled.sk

Variabilný symbol: 151610078
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: 152100007 zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00322181
DIČ: 2020777561
IČ DPH:

Obec Kračúnovce
Kračúnovce 350
087 01 Giraltovice

Obecný úrad KRAČÚNOVCE

Dod. 2 6 1 0 2015

C. 337/15

Konečný prijímateľ:

Štat. znak

Dátum vyhotovenia: 21.10.2015

Dátum splatnosti: 04.11.2015

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 21.10.2015

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám opravu svetelných motívov : kométa 3ks, sviečka 3ks, vločky 2ks.						
LEDRL30Y-1:LED svetelná trubica - 1m, žltá, 30 diód	21 m	5,24		110,04 20%	22,01	132,05
LEDRL30R-1:LED svetelná trubica - 1m, červená, 30 diód	12 m	5,24		62,88 20%	12,58	75,46
LEDRL30-1:LED svetelná trubica - 1m, ľadová biela, 30 diód	37 m	6,51		240,87 20%	48,17	289,04
LEDRL30-1:LED svetelná trubica - 1m, ľadová biela, 30 diód	3 m	6,51		19,53 20%	3,91	23,44
LEDRLSET:Štartovacia sada pre svetelné hadice	8 ks	13,43		107,44 20%	21,49	128,93
006:Oprava svetelných motívov	1 ks	81,11		81,11 20%	16,22	97,33
Súčet položiek				621,87	124,38	746,25
SPOLU NA ÚHRADU						746,25

Vystavil: ANDREA CMAROVÁ
cmarova@decoled.sk

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	621,87	20%	124,38	746,25

Handwritten signature